
Bra start för länsskytt i EM 

 
I GÅR SMALL DET. Bänkskytte EM i Brattvall invigdes och första tävlingen genomfördes, light 100. FOTO: KENNETH 
SANDELIN 

BRATTVALL I går startade EM i bänkskytte. 
Och det var nära svensk medalj direkt. 
– Jag kan vara med och knacka där upp i toppen, sa hemmahoppet Bo Petersson.  

I går var det invigning av Bänkskytte EM i Brattvall. Dagen började med ett tal från Lennart 
Holmlund och sedan kunde den första EM-tävlingen dra igång. 
Första klassen var light 100, där arrangören och hemmahoppet Bo Petersson har en fin meritlista 
bakom sig. 
I VM 1999 i Italien tog han brons i samma distans och i senaste VM ifjol i Österrike blev det guld. 
Gårdagen förhållanden var dock inte de bästa för skyttarna. Det var solsken, men luften växlade 
mellan kyla och värme, samtidigt som vindarna var oberäkliga. Trots det började Petersson, 
Brattvalls Jaktskytte Klubb, fint då han fick en spridning på 6,77 millimeter. 
Vinden vände 
Framför skyttarna var det mängder av olika flaggor uppsatta, för att de lättare ska kunna läsa av 
vinden. 
I andra omgången gick det betydligt sämre. En vindpust i skottögonblicket grusade 
medaljchanserna. 
– Det kändes stabilt och bra men vinden vände precis när jag skulle skjuta, sa Petersson. 
Femte plats 
Därefter ryckte han upp sig och avslutade det tre sista omgångarna på ett väldigt bra sätt, 
samtidigt som han stadigt klättrade i resultatlistorna. Serien 6,77 – 10,89 – 7,80 – 6,79 –6,5 är 
riktigt bra. Men när han tog guld i Österrike hade han ett snitt på 5,32. 
– Det svåra är att skjuta bra flera gånger i rad. En serie kan vem som helst klara av, förklarade 
Petersson. 
Efter tredje omgången låg han på en 17 plats. Efter femte omgången hade han lyckats klättra ända 
till femte plats. 
– Jag har utrustning att vara med och leka med de andra, sa Bosse nöjt. 
Även arrangör 
Eftersom Petersson är tävlingsledare har han mer saker än medaljer i fokus. Han måste samtidigt 
svara på frågor och fixa med allt annat. 
– Som arrangör kan man inte ha så stora förväntningar på själva tävlingen, konstaterar Petersson. 
Ulrik Sandgren, Sävar Jaktskytte Klubb slutade 31 och klubbkamraten Stefan Karlsson på 35. 
Mikael Edlund, Brattvall, 47, Johan Axelsson, do, 49 och Anders Nygren, Åheden, 40 plats. 
Tyngre bössor 
EM-guldet gick till Jean-Louis Espinet från Frankrike och silvret till Alfredo Alvarez Fernándes, 
Spanien. Bosse Petersson blev inte bara bäst från Västerbotten, utan också bästa svensk på sin 



femte plats. 
I morgon är det dags för en ny klass, heavy 100, då man får använda sig av lite tyngre bössa. 

 
NÄRA MEDALJ. Hemmahoppet och arrangören Bo Petersson gick ut starkt första dagen i EM. Han slutade på en fin 
femte plats. FOTO: KENNETH SANDELIN 

 


